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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (528026) Регионална ПОЛОШКА Лига 2002 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 6 - 6
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална ПОЛОШКА Лига 2002 16/17

6.Коло

21.10.2016ФК ТЕТЕКС АД - Дарданет  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Калоши Хамим
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Игралиште во населба А.Б. Теќе ,
Тетово

15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.10.2016ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК РИНИА
с.Неготино  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Сабрии Орхан
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

16:15:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.10.2016ФК ВАРДАР 1953 - ФК ДРИТА АД
-:-

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница) Медии Иљми (Тетово) Калоши Хамим

(Тетово)
Дерала Реџеп (Гостивар)

Игралиште Брвеница 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.10.2016ФК РЕНОВА АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Селими Беким
(с.Порој, Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Дерала Реџеп (Гостивар)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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